
Gestão e Planejamento desta Municipali 

MARIA J 
Secretária Municip 

22 de janeiro de 2020. 

DE ARAÚJO SANTOS 
:stração, Gestão e Planejamento 

ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA N° 014/2020, DE 22 DE JANEIRO DE 2020. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas vigentes, 

CONSIDERANDO o disposto no Processo Administrativo n° 3/2020, instaurado em 

07/01/2020; 

CONSIDERANDO a comprovação da posse do servidor Josimar Henrique de Brito em 

outro cargo inacumulável, 

RESOLVE: 

Art. 1° Declarar vago o cargo de Agente de Endemias ocupado pelo servidor Josimar 

Henrique de Brito, matrícula n° 1.989, em virtude da comprovação de sua posse em outro cargo 

inacumulável. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 

07/01/2020. 

Dê-se ciência, registre-se, publiuej-se e cumpr'se. 

LI 
PAULINE DE FÁÍMA PEREIRA ALBUQUERQUE 

Prefeita 

A presente portaria foi publicada, reistrada e arquivada na Secretaria de Administração, 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57i50-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


